Ofício Presidente Nº 178/2018
São Roque, 19 de junho de 2018.
Ilustríssima Senhora;

Tem o presente a grata satisfação de cumprimentá-la e, na oportunidade Encaminhar Moção nº 087/2018, de autoria do Nobre Vereador JOSÉ LUIZ DA SILVA CÉSAR, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, na 20ª Sessão Ordinária, realizada em 18 de Junho de 2018.
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

Newton Dias Bastos

niltinho bastos

Presidente

A

Ilustríssima Senhora

MARIA APARECIDA RIBEIRO

PROTOCOLO Nº CETSR 19/06/2018 - 10:26 3198/2018